i " 1 MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
1 INSTITUTOFEDERALDE EDUCAÇÃO, CIÊNCIAE TECNOLOGIA DESÃO PAULO

PORTARIA N° 704, DÊ 06 DE MARÇO DE 2018

Dispõe sobre a substituição de servidorpor motivo de
prorrogação de Licença-maiernidade:

O REITOR DO INSTITUTOs FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E
TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de suas atribuições legais conferidas pelo Decreto de
5 de abril de 2017, publicado no Diário Oficial da União de 6 de abril de 2017, seção 2, página 1,
e considerando o que consta Ido Protocolo n° 23440.000138.2018-62,

RESOLVE:

| DESIGNAR p servidor FELK HILDINGER, SIABE 01887552, ocupante do
cargojde Técnico de.Laborafprio - Área Mecânica, pertencente ao Quadro Permanente do IFSP,
para pbstituir a servidora Márcia Jani Cícero do Nascimento, SIAPE 01344636, enquanto
Diretora-Geral do CâmpusPresidente Epitáçio (CD-2), no período de 23 de março de; 20f8 a 21
de maio de 2Ò18, por motivoíde prorrogação de Licênça-maternidade.

Dê ciência.

Publique-se.

EDUARDO ANTÔNIO MODENA